
Månedsplan for 

Stjernegruppa 

Juni 
Juni er her, og det lir mot sommer. Den første uka i juni har virkelig vært en smakebit av sommeren. 

Barna koser seg mye ute, og spør nesten hver dag om når vi skal gå ut eller om vi kan gå på tur. Siden 

vi er ferdig med temaet Eventyr vil vi ha fokus på barnas medvirkning i hverdagen, og gjøre litt hva de 

har lyst til. Barna har vist stor interesse og glede for naturen i det siste, så derfor velger vi å spille 

videre på det. Ved å fokusere på å være mye ute, kan det bidra til å øke barnas glede for naturen og 

fremme evne til å være i naturen i ulike årstider. Opplevelser ute kan være god arena for lek og 

læring, opplevelse av tilhørighet og utforsking av naturens mangfold. Har barna veldig lyst til å gå på 

tur en dag, så lar vi de medvirke ved å se deres interesser, og endrer planen etter hva som passer.  

Barnehagehverdagen blir litt annerledes fra neste uke, for da kommer Sol og månegruppa ned til 

barnehagen igjen, og vi må begynne å venne oss til å være sammen med de. Vi gleder oss masse, og 

håper at det blir en fin sommer sammen. 

Vi har nettopp avsluttet temaet Eventyr. De 3 månedene vi hold på gikk utrolig fort. Barna har kost 

seg og hvert meget interessert i alle de 3 eventyrene i hadde fokus på. I disse tre månedene har 

barna lært om gamle folkeeventyr og noe mere moderne eventyr. De har lært seg nye ord og uttrykk 

og at det som er litt skummelt, også kan være morsomt (Når trollet kommer å skal ta bukkene). 

Barna har fått erfare ulike måter ett eventyr kan formidles på, enten det er fra en bok, konkreter, 

sang, høre eventyret ute eller inne. Sammen har vi undret oss mye over eventyrene og reflektert 

over hva vi har sett og hørt. Selve avslutningen på temaet ble ikke helt som vi hadde sett for oss, da 

det var mye sykdom på stjernegruppa. Men vi som var til stede koste oss masse. Alt i alt er vi veldig 

forøyde med temaet eventyr.  

Dette blir den siste månedsplane for dette barnehageåret. Nytt barnehageår starter 16. august. Fem 

av de størst barna på Stjernegruppa flytter opp til Sol og månegruppa og vi på stjernegruppa får to 

nye barn fra august. Vi gleder oss masse til nye barn, nytt barnehageår, nytt tema og ha litt 

sommerferie.  

På vegne av oss voksne på stjernegruppa ønsker jeg dere alle en riktig god sommer. 

Med vennlig hilsen fra Eirin, Anne Lise, Karoline og Tina 

 


